Edição 1.724 | Ano 2024
13 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FN4FVMDT-AM2KALG6-TUZLTAUD-XL5W69JL
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 008/2024

O Agente de Contratação do Município de Tapiramutá-Ba, no uso de suas atribuições legais,
torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 008/2024. Tipo
Menor Preço por Valor Global. Objeto: Contratação de empresa para a execução dos
serviços especializados na criação, divulgação e veiculação de publicidade institucional
junto a veículos de comunicação, para atender as necessidades do município de
Tapiramutá-Ba. O início do acolhimento das propostas será a partir das 14h30min do dia
21/05/2024, e o limite às 14h30min do dia 23/05/2024 (Horário de Brasília). A abertura das
propostas será às 14h30min do dia 23/05/2024 (Horário de Brasília). O Início da sessão
pública será às 14h30min do dia 23/05/2024 (Horário de Brasília). Fundamento Legal: Lei nº
14.133/21, LC 123/06 e Decreto nº 10.024/19. O Edital estará disponível no site
www.licitacoes-e.com.br ou http://www.doem.org.br/ba/tapiramuta/editais e no setor de
Licitações da Prefeitura. Informações através do e-mail: licitacaotapir@gmail.com. Prefeitura
Municipal de Tapiramutá, 10 de maio de 2024 – Arecion Mendes Santos – Agente de
Contratação.

Edição 1.724 | Ano 2024
13 de maio de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: FN4FVMDT-AM2KALG6-TUZLTAUD-XL5W69JL
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 007/2024

O Agente de Contratação do Município de Tapiramutá-Ba, no uso de suas atribuições legais,
torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 007/2024. Tipo
Menor Preço por Item. Objeto: Registro de preços para eventual aquisição parcelada de gás
de cozinha glp (p-13) para atender as necessidades do município de Tapiramutá. O início do
acolhimento das propostas será a partir das 09h30min do dia 21/05/2024, e o limite às
9h30min do dia 23/05/2024 (Horário de Brasília). A abertura das propostas será às 9h30min
do dia 23/05/2024 (Horário de Brasília). O Início da sessão pública será às 9h30min do dia
23/05/2024 (Horário de Brasília). Fundamento Legal: Lei nº 14.133/21, LC 123/06 e Decreto
nº 10.024/19. O Edital estará disponível no site www.licitacoes-e.com.br ou
http://www.doem.org.br/ba/tapiramuta/editais e no setor de Licitações da Prefeitura.
Informações através do e-mail: licitacaotapir@gmail.com. Prefeitura Municipal de
Tapiramutá, 10 de maio de 2024 – Arecion Mendes Santos – Agente de Contratação.

Edição 1.724 | Ano 2024
13 de maio de 2024

Página 4

Certificação Digital: FN4FVMDT-AM2KALG6-TUZLTAUD-XL5W69JL
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-05-13T00:10:11-0300